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1. Gün - 1.Gün İstanbul – Casablanca – Marrakech

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj
ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 617 sefer sayılı uçuşu ile 12.00’de Casablanca’ya hareket.
Yerel saat ile 14.55’te Casablanca’ya varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Marrakech’e hareket.
Marrakech’e varışımızın ardından dar sokakları ile size yüzyıllar öncesine götürecek olan, adını Kuzey Afrika’nın en
eski yerli halkı olan Berberiler’in dilinde “Tanrı’nın Ülkesi” anlamına gelen “mur akush” kelimesinden alan
Marrakech’i keşfetmeye başlıyoruz. Ülkenin en önemli turistik merkezlerinden olan Marrakech, ünlü kırmızı duvarları
sebebiyle “Kızıl Şehir” olarak da bilinmektedir. Gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Fas'ta 19. yüzyıldan kalma bir
asilzade olmanın nasıl bir şey olduğuna dair harika bir izlenim sunan Bahia Sarayı, şehrin en önemli simgelerinden
Koutoubia Minaresi, Dünya’nın dört bir yanından bitki koleksiyonuna ev sahipliği yapan Majorella Bahçeleri, “Souklar
ve Mucizeler Avlusu” olarak adlandırılan şehrin kalbi Djemaa El Fna meydanı göreceğimiz yerler arasındadır.
Gezimizin ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Otelde alacağımız akşam yemeğimizin ardından dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Chez Ali’nin Görkemli Gecesi (Akşam Yemekli) turuna katılabilirler. (70
Euro) Fas’ın büyüleyici geleneksel atmosferini deneyimleyebileceğimiz Chez Ali’de gerçekleşen Bin Bir Gece
Masallarını andıran gösterilerde Arap atlarının üzerindeki Showlarıyla süvarileri ve at sırtındaki akrobatik
hareketlerini izlerken yerel dans ve müzikler eşliğinde alacağınız yemeğinizle gecenin tadını çıkaracaksınız.
Gösterilerin ardından otelimize hareket. Geceleme otelde.

2. Gün - 2.Gün Marrakech – Essaouira – Marrakech

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Unesco Dünya Mirası
Görkemli Essaouira Turu’na katılabilirler. (80 Euro) Tarih öncesi çağlardan beri uygarlıklara ev sahipliği yapan
Essaouira, Atlas Okyanusu kıyısında yer alan, beyaz beyaz renkli eski şehir duvarlarıyla çevrili medinası (şehir
merkezi), dar sokakları ve geleneksel pazarlarıyla tanınmaktadır. Şehir merkezi Unesco tarafından ‘’Dünya Mirası’’
listesinde yer alan Essaouira, bir balıkçı limanı olma özelliğinin yanı sıra sanat ve kültürün iç içe geçtiği dingin bir
sahil kasabasıdır. Şehirde ziyaretçilerine dinlendirici bir kaçış imkânı sunan, Marrakech'e kıyasla oldukça sakin bir
atmosfer hakimdir. Bu atmosfer yıllar içinde Cat Stevens, Jimi Hendrix ve Orson Welles gibi dünyaca ünlü birçok
sanatçıyı da cezbederek şehri bir sanat ve kültür merkezi haline getirmiştir. Kasaba son olarak ünlü Game Of
Thrones dizisinin çekimlerine de ev sahipliği yapmıştır. Gerçekleştireceğimiz turumuzda Essaouira surları ve
Essaouira Kalesi, balık pazarının bulunduğu Essaouira Limanı ve dünyaca ünlenmiş Medina göreceğimiz yerler
arasındadır. Geleneksel Fas mimarisinin zarafetiyle modern yaşamın izlerini taşıyan Essaouira’da şehri keşfederken
keyifle alışveriş yapma imkânı da bulacaksınız. Tur sonrası Marrakech’teki otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve
geceleme otelde.

3. Gün - 3.Gün Marrakech – Casablanca

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Bahia Sarayı & Majorelle Bahçesi & Marrakech Medinası’nda Alışveriş Turu’na katılabilirler. (80 Euro)
Gerçekleştireceğimiz turumuzda Fas'ta 19. yüzyıldan kalma bir asilzade olmanın nasıl bir şey olduğuna dair harika
bir izlenim sunan Bahia Sarayı, Dünya’nın dört bir yanından bitki koleksiyonuna ev sahipliği yapan Majorella
Bahçeleri ve Marrakech Medinası göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından Casablanca’ya doğru yola
çıkıyoruz. Varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. Fas’ın ana limanı, 1942 Hollywood yapımı adını şehirden almış
Casablanca filmi ile ünlü şehir ülkenin ekonomik merkezi olmasının yanı sıra nüfusun en yoğun olduğu şehridir.
Şehrin sokaklarında dolaşırken zengin kültürel geçmişine ilişkin İslam, Fransız ve Berberi etkilerini görebilirsiniz.
Casablanca’nın kalbi Muhammed V. Meydanı, Fas’ın geçmişi ve bugününün muazzam bir şekilde harmanlandığı
Birleşmiş Milletler Meydanı, görkemli yapısı ve dünyanın en uzun 2. minaresine sahip olmasıyla ünlü Hassan II Camii
(dışarıdan) Eski Medina, açık hava pazarlarıyla ünlü Hobus semti, Atlas okyanusu kıyısında yer alan sahil şeridindeki
Ain Diab ve Corniche göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman.
Akşam yemeği ve geceleme otelde.



4. Gün - 4.Gün Casablanca – Rabat – Meknes – Fes – Meknes

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Fas’ın başkenti Görkemli Başkent Rabat’a hareket ediyoruz. Varışımızı
takiben yapacağımız panoramik şehir turunda Hassan Kulesi ve Fas’ın bağımsızlığının öncüsü mevcut kralın
büyükbabası anısına inşa edilmiş Muhammed V Anıt Mezarı, Kraliyet Sarayı göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından
Meknes’e doğru yola çıkıyoruz. Kıyı ovaları ile Atlas Dağları'nın zirveleri arasında yer alan kent, Antik Çağ'dan bu
yana ticari ve kültürel bir kavşak noktası olmuştur. “Yüz minareli şehir” Meknes birçok yapıya ev sahipliği
yapmaktadır. Ülkenin dört kraliyet şehrinden biri olma özelliğine sahip Meknes’te gerçekleştireceğimiz şehir
turumuzda şehrin en önemli sembollerinden Mavri tarzı mimarisiyle göz alıcı Bab Mansour şehir kapısı, Molla İsmail
tarafından inşa edilmiş Agdal Havzası, Lahdim Meydanı ve Dar El Makhzen (Kraliyet Sarayı) göreceğimiz yerler
arasındadır. Turumuzun ardından Fas Krallığı’nın eski başkenti Fes’e hareket ediyoruz. Berberi ülkelerinin
başkentlerine göre isimlendirilme geleneğine uygun olarak Tunus ve Cezayir örneklerinde olduğu gibi Fas ülkesi de
ismini Fes şehrinden almıştır. Batıdan doğuya akan Fez Nehri etrafında kurulmuş olan surlarla çevrili şehir, “Batı’nın
Mekke’si” olarak da anılmaktadır. Fes şehir merkezi, Dünya Mirası Alanı olarak listelenmiş olup, dünyanın en büyük
ve en eski kentsel yaya bölgelerinden biridir. Gerçekleştireceğimiz eski şehir turumuzda İslam mimarisinin eşsiz
örneklerinden Bou İnania ve Al Attarine Medreseleri, Endülüs Camii, Dünya’nın eski yüksek öğretim kurumu
Karaouine Üniversitesi, Nejjarine Meydanı ve zanaatkarlar çarşısı görülecektir. Medina’daki derilerin işlendiği
tabakhanelerde Orta Çağ'dan bu yana değişmeyen teknikler kullanılmaktadır. Tur sonrası otelimize transfer. Akşam
yemeği ve geceleme otelimizde.

5. Gün - 5.Gün Meknes – Tanca

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Tanca’ya hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Şehir Mavi Şafşavan Turu’na katılabilirler. (60 Euro) Fas'ın kuzeybatısında, Rif Dağları'nın
eteklerinde yer alan bu büyüleyici kasaba, mavi boyalı binalarıyla ünlüdür ve bu özelliğiyle "Mavi Şehir" olarak da
bilinmektedir. Her köşesi ve sokağı mavinin farklı tonlarıyla boyanmış olan Şafşavan, doğal güzelliklerinin yanı sıra
kendine özgü atmosferiyle ziyaretçileri cezbetmektedir. Şehrin dar sokaklarında dolaşırken, geleneksel çarşıları, el
sanatları dükkanları ve yerel restoranları keşfedebilirsiniz. Şehir ayrıca yerel kültür ve yaşam tarzının da izlerini
taşır; Berberi geleneğini yaşatan yerel halk, ziyaretçilere samimi bir karşılama sunmaktadır. Şafşavanın, eşsiz mavi
atmosferi ve doğal güzellikleri, bu şehri Fas'ın en çekici ve unutulmaz destinasyonlarından biri haline getirmiştir.
Turumuzun ardından Tanca’ya doğru yolculuğumuz devam ediyor. Varışımızı takiben şehir turumuz başlıyor. Tanca,
Fas'ın kuzeyinde, Akdeniz'e kıyısı olan Avrupa ile Afrika arasında bir köprü işlevi gören Fas’ın önemli liman
kentlerinden biridir. Buraya varışımızla birlikte yapacağımız şehir turu esnasında Mendoubia Bahçesi, 9 Nisan
Meydanı ve Bab Fash (Fash Kapısı), Küçük Çarşı, Kasbah ve Medina, Dar el Makhzen, Fenikelilerin Mezarları ve
Endülüs-Arap tarzı binalarla süslü enteresan sokaklar görülecektir. Tur sonrası otelimize transfer. Akşam yemeği ve
geceleme otelimizde.

6. Gün - 6.Gün Tanca – Cebelitarık – Tarifa – Sevilla

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından İspanya’ya geçmek için feribota biniyoruz. Yaklaşık 2 saatlik
yolculuğumuzun ardından Sevilla’ya hareket edeceğiz. Andalucia’nın başkenti Sevilla sıradaki durağımız. Sevilla,
İspanya'nın Endülüs bölgesinde bulunan tarihi ve kültürel zenginliği ile ünlü bir şehirdir. Guadalquivir Nehri'nin
kıyısında yer alan Sevilla’da yapacağımız şehir turu esnasında ilk olarak Plaza de Espana’nın da yer aldığı Maria
Luisa Parkı ve Plaza America, Cristof Colomb’un mezarı da yer alan, dünyanın en büyük üçüncü katedrali Sevilla
Katedrali (dışarıdan) katedralin hemen yanı başında ise Endülüs Emevî Devleti’nin hatırasını taşıyan, katedralin
üzerine inşa edildiği camiden günümüze ulaşabilen son parça Hiralda Minaresi, Kastilya krallarının sarayı Alcazar
(dışarıdan) görülecek yerler arasındadır. Daha sonra keşiften 19.yy. a kadar Amerika kıtasına yapılan tüm deniz
seferlerinin kayıtlarının tutulduğu Hint Arşivleri'nin arasından geçerek "eski" Sevilla olarak adlandırılan Santa Cruz
mahallesinin eski dar sokaklarına ulaşacağız. Yürüyüşümüzün sonunda Sevilla Üniversitesinin merkez kampüsü
olarak kullanılan, eski tütün fabrikası ve günümüzde deniz müzesi olan Torre del Oro yani Altın Kule’yi gördükten
sonra turun ardından Sevilla’daki otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Flamenco Ateşi Turu’na katılabilirler. (60 Euro) Sevilla, flamenkonun doğum yerlerinden biridir ve



İspanya'nın flamenko kültürü açısından en önemli merkezlerinden biri olarak kabul edilir. Şehir, geleneksel flamenko
performansları, dans stüdyoları ve flamenko festival ve etkinlikleriyle ünlüdür. Yapacağımız Flamenko gecesinde
Flamenko dansçılarını izlerken adeta büyüleneceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

7. Gün - 7.Gün Sevilla – Ronda – Granada

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Kasaba Ronda Turu’na katılabilirler. (70 Euro) Ronda, İspanya'nın Endülüs bölgesinde yer
alan, tarihi ve doğal güzellikleriyle öne çıkan ünlü bir dağ kasabasıdır. Şehir, özellikle derin vadisi ve üzerinde yer
alan tarihi köprüsü olan Puente Nuevo ile tanınır. Bu köprü, 18. yüzyılda inşa edilmiş olup, Ronda'nın sembolü haline
gelmiştir ve şehri ikiye bölen El Tajo Kanyonu'nu üzerine kuruludur. Ronda, ayrıca tarihi bir bullfighting arenasına
sahip olup, dünyanın en eski boğa güreşi arenalarından biri olarak kabul edilir. Burada yapacağımız turun ardından
Granada’ya doğru yola çıkacağız. Granada, Endülüs bölgesinin kalbinde yer alan tarih ve kültür dolu bir şehirdir.
Granada, tarihi mirası, müzik ve dansı, nefes kesen manzaraları ve Alhambra Sarayı ile ünlüdür. Şehir, İspanya'nın
en önde gelen turistik destinasyonlarından biri olup her yıl milyonlarca ziyaretçiyi ağırlamaktadır. Burada
yapacağımız şehir turu esnasında Gran Via Caddesi, BibRambla ve Belediye Meydanları, Granada Katedrali
(dışarıdan), Granada’nın ilk üniversitesi Madraza, İpek Çarşısı ve eski Nasri Kervansarayı görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Mahalleler (Albaicin ve
Sacromonte Çingene Mahallesi) turumuza katılabilirler. (55 Euro) Albaicin, Granada'nın tarihi ve büyüleyici bir
mahallesidir. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan bu bölge, dar sokakları, beyaz badanalı evleri ve manzaralı
tepeleriyle ünlüdür. Endülüs İslam kültürünün ve mimarisinin izlerini taşır ve Granada'nın tarihini yansıtmaktadır.
Burada yapacağımız turun ardından tamamen el işi olan mağaralarda bir içecek eşliğinde, Çingene şovunu ve
onların yaşam tarzlarını izleyeceğiz. Turumuzun ardından otelimize dönüş. Geceleme otelde.

8. Gün - 8.Gün Granada – Cordoba – Granada

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından ekstra düzenlenecek olan Görkemli Alhambra Sarayı Turu’na
katılabilirler. (80 Euro) (Al Hambra sarayında günlük ziyaretçi limiti bulunmakta olup saray ziyaretimiz müsaitliğe
bağlı olarak harem hariç olarak da gerçekleştirilebilmektedir. Rezervasyon esnasında bu tura katılım durumunuzu
acentenize belirtmeniz önemle ricamızdır.) Granada'nın en büyük hazinelerinden biri olan Alhambra Sarayı, Endülüs
İslam mimarisinin en göz alıcı ve etkileyici örneklerinden biridir. İspanya'nın en çok ziyaret edilen tarihi
mekanlarından biri olan Alhambra, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alır ve dünya çapında ün kazanmıştır. Bu
ünlü eser Gırnata’ya hâkim Sabika tepesi üzerindeki düzlükte, savunma kalesi ve saray olarak 13. yüzyılda
yapılmaya başlanmış olup, inşaatı 15. yüzyıla kadar sürmüştür. Yapımında kullanılan kırmızı topraktan dolayı aldığı
kırmızı rengi sebebi ile Alhambra yani ‘’Kızıl’’ denmiştir. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Cordoba turuna katılabilirler. (75 Euro) Cordoba, İspanya'nın Endülüs bölgesinde bulunan
tarihi bir şehirdir. Tarihi ve kültürel zenginlikleri, etkileyici mimarisi ve Endülüs İslam kültürünün izlerini taşıyan
yapılarıyla ünlüdür. Cordoba, İspanya'nın en eski ve en güzel şehirlerinden biridir. 1,5 saatlik bir yolculuk ile
ulaşacağımız Cordoba’da da bizi ilk olarak Guadalquivir nehri karşılayacak. Tarihi Roma köprüsünün üzerinden
yürüyüp, Roma kapısını geçerek kente giriş yapacağız. 2000 yıllık kentin, en görkemli yapısı, dünyanın en büyük
camilerinden olan, 850 adet sütun üzerinde yükselen Kurtuba Ulu Camii’ne girerek, rehberimiz eşliğinde bu
muhteşem eserin görkemine tanıklık ederken, etkileyici bilgiler alacağız. Kurtuba Camii’ndeki turumuzdan sonra
yürüyerek devam edeceğimiz turda tertemiz eski sokakları ve Endülüs mimarisinin tüm inceliğini yansıtan eski hanı
ve Cordoba’nın evlerini göreceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

9. Gün - 9.Gün Granada – Malaga – İstanbul

Otelde alınacak sabah kahvaltısı ve çıkış işlemlerinin ardından Malaga’ya hareket ediyoruz. Varışımızı takiben ünlü
ressam Pablo Picasso’nun doğduğu şehirde gerçekleştireceğimiz turumuzda Paseo de Parque (Park Caddesi), Plaza
de la Merced, Yahudi Mahallesi, Anayasa Meydanı ve Larios Caddesi, Puerto Marina (Liman), La Alcazaba ve
Gibralfaro Kalesi göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından rehberin belirleyeceği saatte Malaga
havalimanına hareket ediyoruz. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1306 sefer
sayılı uçuşu ile saat 18.25’te İstanbul Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 23.40’ta varış ve turumuzun sonu.



Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul – Casablanca / Malaga – İstanbul arası uçak bileti,
Havalimanı Vergileri,
Alan – otel – alan transferleri
3*/4* otellerde 8 gece 9 gün konaklama (Fas’ta 5 gece yarım pansiyon & İspanya’da 3 gece oda kahvaltı
konaklama)
Marrakech, Casablanca, Rabat, Meknes, Fes, Tanca, Sevilla, Granada şehir turları
Tanca – Tarifa arası feribot bileti
Türkçe rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı Çıkış Harcı
Seyahat Sağlık Sigortası
İsteğe bağlı rehber ve sürücü bahşişleri
Turist Şehir Vergileri (Otel resepsiyonuna direkt ödenecektir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Chez Ali’nin Görkemli Gecesi (Akşam Yemekli) (70 Euro)

Görkemli Essaouira (80 Euro)

Bahia Sarayı & Majorelle Bahçesi & Marrakech Medinası’nda Alışveriş (80 Euro)

Görkemli Şehir Mavi Şafşavan Turu (60 Euro) 

Görkemli Flamenco Ateşi Turu (60 Euro)

Görkemli Kasaba Ronda Turu (70 Euro) 

Görkemli Mahalleler (Albaicin ve Sacromonte Çingene Mahallesi) (55 Euro) 

Görkemli Alhambra Sarayı Turu (80 Euro)

Görkemli Cordoba (75 Euro)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Önemli Notlar:
• Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
• Atlas International hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.
• Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no
show bedeli misafirlere yansıtılır.
• Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Atlas International sorumlu tutulamaz.
• Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu
da kullanılamamaktadır.
• Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Atlas International sorumluluğunda değildir.



• Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
• Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım
turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
• Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
• Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir.
• Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Atlas International sorumlu tutulamaz.
• Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir.
• Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar
yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Atlas International sorumlu tutulamaz.
• Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
• Atlas International, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
• Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
• 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır.
• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur
• İptal ve değişiklik durumunda “Atlas International Satış Sözleşmesi” geçerlidir.

https://malitur.com/gorkemli-fas-ve-endulus-turu-thy-ile-ilkbahar-donemi-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 01-05-2026 08:47 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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